MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público Edital nº 05/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN ND DF

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 1 JOHN MICHAEL GONCALVES PEREIRA 15358 77,50 Não 37,50 40,00 14/07/1994 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 2 ANGELO ILDEFONSO DE PAIVA 15441 75,00 Não 40,00 35,00 23/11/1989 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 3 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 15126 75,00 Não 37,50 37,50 22/08/1987 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 4 GUSTAVO DEFENDI E BORGHI 15661 72,50 Não 37,50 35,00 05/06/1998 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 5

ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO
RODRIGUES 15338 72,50 Não 35,00 37,50 06/07/1984 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 6 DIOGO HENRIQUE ARAÚJO SOUSA 15596 72,50 Não 35,00 37,50 26/11/1988 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 7 LETICIA GIULIANI YASHIKI 15624 72,50 Não 35,00 37,50 28/09/1995 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 8 LORENZO CRICENTI SELLARI 15380 72,50 Não 32,50 40,00 24/08/1980 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 9 VINÍCIUS ANAUÊ RODRIGUES PINTO 15060 72,50 Não 32,50 40,00 19/08/1985 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 10 DIEGO DE SOUTO BISPO 15269 70,00 Não 32,50 37,50 26/10/1992 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 11 FÁBIO VERISSIMO DOS SANTOS 15424 67,50 Não 37,50 30,00 19/01/1986 3 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 12 CLECIO GOMES DE SOUZA 15057 67,50 Não 35,00 32,50 03/01/1984 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 13 DANIEL GONÇALVES DA SILVA 15480 67,50 Não 35,00 32,50 22/06/1998 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 14 ALEXSANDRA SANTOS RODRIGUES 15010 65,00 Não 30,00 35,00 07/03/1984 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 15 ANDRÉ SILVA DE ANDRADE MELO 15683 65,00 Não 30,00 35,00 18/05/1984 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 16 JORGE EURIPEDES CAMACHO 15302 62,50 Sim 30,00 32,50 03/12/1960   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 17 FABIANE GIGLIO PICELO 15086 62,50 Não 35,00 27,50 26/01/1995 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 18 LUCAS LAINETTI RAMOS 15360 62,50 Não 32,50 30,00 11/01/1993   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 19 AMANDA PAMPALONI PIZZI 15519 62,50 Não 27,50 35,00 17/12/1986 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 20 NELSON HENRIQUE NAGAMICHI 15120 62,50 Não 27,50 35,00 16/04/1992   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 21 SYLVIO FERNANDES DE ASSUMPÇÃO JUNIOR 15325 60,00 Não 35,00 25,00 22/04/1967 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 22 JOÃO MOLON NETO 15413 60,00 Não 32,50 27,50 11/07/1982 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 23 ALINE CORREIA SERINO FRIZZO 15111 60,00 Não 32,50 27,50 06/11/1990 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 24 AMANDA APARECIDA DE MOURA PIERINI 15200 60,00 Não 30,00 30,00 15/11/1977 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 25 SAMARA JULIANA MENDES PELEGRINA 15666 60,00 Não 30,00 30,00 16/08/1989 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 26 FELIPE DE PAULA RODRIGUES 15690 60,00 Não 30,00 30,00 22/11/1993 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 27 ANA LUIZA ORMENI ALMEIDA DOS SANTOS 15616 60,00 Não 30,00 30,00 20/08/1999   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 28 THIAGO BELO FEITOZA 15629 60,00 Não 22,50 37,50 26/11/1984 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 29 ALINE DOS SANTOS 15682 57,50 Não 32,50 25,00 09/07/2000 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 30 JOICE PINTO DE OLIVEIRA 15378 57,50 Não 27,50 30,00 08/07/1992 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 31 MARIA CLARA LOUZADA SANTESSO 15504 57,50 Não 27,50 30,00 21/11/1994 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 32 ROBSON DE ARAÚJO MORALES 15094 57,50 Não 25,00 32,50 05/02/1991   Não

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN ND DF

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 33 AMANDA TAMEME FINAMOR 15559 57,50 Não 25,00 32,50 07/04/1991 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 34 DANIELA FERNANDES DE SOUSA MEANTE 15034 57,50 Não 25,00 32,50 12/01/1994 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 35 BRUNA DA SILVA MATOS 15639 57,50 Não 25,00 32,50 07/11/1994 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 36 PATRICIA FERNANDA DE MEDEIROS ALMEIDA 15209 55,00 Não 32,50 22,50 06/06/1984 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 37 MARCIA AKEMI KAYO 15386 55,00 Não 32,50 22,50 26/09/1985   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 38 LARISSA BATISTA DE SOUZA 15197 55,00 Não 32,50 22,50 10/07/2000 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 39 ERICA FUGAZZA DE OLIVEIRA 15263 55,00 Não 30,00 25,00 03/02/1981 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 40 AMANDA CRISTINA RODRIGUES 15685 55,00 Não 30,00 25,00 02/03/1988   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 41 RENAN MORENO CERRA 15036 55,00 Não 30,00 25,00 22/03/1988 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 42 EVERTON DE JESUS DUARTE 15656 55,00 Não 30,00 25,00 14/03/1990   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 43 ELAINE CRISTINA NOVAES FRÉO 15534 55,00 Não 27,50 27,50 31/07/1976 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 44 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 15659 55,00 Não 27,50 27,50 14/01/1985   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 45 RENAN DE CASTRO XAVIER 15488 55,00 Não 27,50 27,50 04/02/1997 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 46 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS BRANCO 15261 55,00 Não 27,50 27,50 11/09/1998   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 47 JULIO CESAR TAVONI 15137 55,00 Não 25,00 30,00 10/01/1972 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 48 VIVIANE BRASILINO 15107 55,00 Não 25,00 30,00 27/11/1986 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 49 FERNANDA DE SOUZA SANTOS DEUS MUNIZ 15095 55,00 Não 25,00 30,00 25/02/1990 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 50 JONATAS LUIS DA SILVA 15115 55,00 Não 22,50 32,50 22/09/1991 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 51 CRISTIANA RODRIGUES DOS SANTOS 15388 55,00 Não 22,50 32,50 23/02/1992 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 52 RAFAELA DE LIMA NUNES 15070 55,00 Não 22,50 32,50 08/03/2000 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 53 ELCIO EIDI ITIDA 15332 55,00 Não 20,00 35,00 04/01/1970 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 54 VANESSA DA SILVA LOPES 15173 55,00 Não 20,00 35,00 02/05/1991 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 55 BEATRIZ RIBEIRO CARVALHO 15315 55,00 Não 20,00 35,00 10/12/1995 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 56 JAIR DA SILVA 15180 52,50 Sim 30,00 22,50 24/11/1954 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 57 MILENE BERTONI KALKASLIEF 15636 52,50 Sim 30,00 22,50 10/03/1963 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 58 FABIANO GOMES DOS SANTOS 15253 52,50 Não 27,50 25,00 29/04/1980 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 59 PÂMELA LETÍCIA COSTA CANDEA 15153 52,50 Não 27,50 25,00 22/06/1990 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 60 ANNA CLARA SANTOS AZEVEDO 15593 52,50 Não 25,00 27,50 26/12/1999   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 61 LUIZ GUSTAVO ZANATTA JUNIOR 15080 52,50 Não 22,50 30,00 06/02/1993 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 62 CAROLINA PORTO PINTO 15626 52,50 Não 22,50 30,00 28/07/1997   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 63 ANA PAULA UDVARI 15051 52,50 Não 22,50 30,00 23/06/1999 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 64 SILVANA APARECIDA DE ARAUJO 15638 52,50 Não 20,00 32,50 21/07/1975   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 65 DIMAS CARLOS DEGHI LEME 15646 52,50 Não 20,00 32,50 18/11/1976 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 66 TATIANE RITA DE CÁSSIA PINHEIRO BALDUINO 15234 52,50 Não 20,00 32,50 07/02/1980 2 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 67 FERNANDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 15653 50,00 Não 30,00 20,00 23/05/1989 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 68 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA DE LIMA 15083 50,00 Não 27,50 22,50 21/09/1978 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 69 ROGERIO ROSSETTI 15331 50,00 Não 25,00 25,00 23/09/1965   Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 70 LUANA DE OLIVEIRA GONÇALVES 15553 50,00 Não 25,00 25,00 11/02/1985 0 Não

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN ND DF

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 71 LUIZ PEREIRA DE SOUZA 15604 50,00 Não 22,50 27,50 28/10/1964 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 72 LEILA SANTESSO LIMA 15005 50,00 Não 22,50 27,50 17/09/1968 2 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 73 JÉSSICA CRISTINA DE OLIVEIRA 15622 50,00 Não 22,50 27,50 15/05/1989 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 74 JULIANA CAVALCANTE ROCHA 15216 50,00 Não 22,50 27,50 15/11/1996 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 75 ANA PAULA PONTES FEITOSA VAZ 15309 50,00 Não 22,50 27,50 07/02/1997 1 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 76 SAMARA DE CARVALHO CLAUDIANO 15313 50,00 Não 22,50 27,50 21/09/1999 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 77 BIANCA BARBOSA BERTI 15221 50,00 Não 20,00 30,00 24/10/1987 0 Não

ANALISTA DE
GESTÃO PÚBLICA 78 JESSICA CRISTIANE MARQUES DA SILVA 15089 50,00 Não 20,00 30,00 16/12/1996   Não

FISCAL AMBIENTAL 1 GUSTAVO DEFENDI E BORGHI 15660 80,00 Não 40,00 40,00 05/06/1998 0 Não

FISCAL AMBIENTAL 2 LETICIA GIULIANI YASHIKI 15625 75,00 Não 37,50 37,50 28/09/1995 0 Não

FISCAL AMBIENTAL 3 DANIELA FERNANDES DE SOUSA MEANTE 15033 60,00 Não 30,00 30,00 12/01/1994 1 Não

FISCAL AMBIENTAL 4 WILLIAM CESAR BELLINI 15689 57,50 Não 27,50 30,00 30/05/1990 0 Não

FISCAL AMBIENTAL 5 DELFO TASCA CASAROTO NETO 15255 55,00 Não 32,50 22,50 02/06/1987 0 Não

FISCAL AMBIENTAL 6 GEOVANNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 15106 55,00 Não 27,50 27,50 16/08/1998   Não

FISCAL DE OBRAS 1 MATHEUS RAMOS MENDES 15391 70,00 Não 35,00 35,00 06/08/1996   Não

FISCAL DE OBRAS 2 DIOGO GHIRALDELLO 15343 67,50 Não 37,50 30,00 14/05/1985 2 Não

FISCAL DE OBRAS 3 GLEICE DE OLIVEIRA GARCIA VALENZUELA 15618 65,00 Não 32,50 32,50 09/11/1995   Não

FISCAL DE OBRAS 4 ANDRÉ VINICIUS OLIVEIRA BUOSO 15664 62,50 Não 25,00 37,50 09/05/1986 2 Não

FISCAL DE OBRAS 5 FELIPE DE OLIVEIRA FAGUNDES 15119 60,00 Não 30,00 30,00 26/10/1991 0 Não

FISCAL DE OBRAS 6 RODOLFO BRANDINO DA ROSA PEREIRA 15540 57,50 Não 32,50 25,00 26/01/1991 0 Não

FISCAL DE OBRAS 7 JOSÉ PAULO DE ALMEIDA 15395 57,50 Não 25,00 32,50 01/08/1993 0 Não

FISCAL DE OBRAS 8 EUDE VIEIRA DA SILVA JUNIOR 15292 52,50 Não 25,00 27,50 22/01/1983 4 Não

FISCAL DE OBRAS 9 ANDREW CASAQUI DOS SANTOS 15467 52,50 Não 22,50 30,00 22/03/2004 0 Não

FISCAL DE OBRAS 10 ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 15044 50,00 Não 25,00 25,00 01/11/1990   Não

FISCAL DE OBRAS 11 MAGALI AMARAL ORTIZ 15585 50,00 Não 22,50 27,50 15/04/1982   Não

FISCAL DE OBRAS 12 SÉRGIO LUÍS MENESES 15635 50,00 Não 22,50 27,50 20/11/1984 0 Não

FISCAL DE OBRAS 13 JÚLIA TAMI MOCHIZUKI 15548 50,00 Não 22,50 27,50 09/07/2005   Não

FISCAL DE OBRAS 14 VITOR FARIAS LUZ 15398 50,00 Não 17,50 32,50 23/01/2005   Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 1 MARCO ANTONIO ALVES DE SOUSA 15113 65,00 Não 37,50 27,50 05/07/1979 1 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 2 GUILHERME AKIO MASSUYAMA 15614 65,00 Não 32,50 32,50 02/06/1989 0 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 3 JEFERSON PEREIRA 15415 65,00 Não 32,50 32,50 25/05/2000 1 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 4 NELSON DE CAMARGO 15295 62,50 Não 30,00 32,50 21/06/1969 0 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 5 PAULA ANDRADE NASCIMENTO 15110 60,00 Não 32,50 27,50 22/03/1985 0 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 6 DANIEL GONÇALVES DA SILVA 15479 60,00 Não 30,00 30,00 22/06/1998 0 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 7

ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO
RODRIGUES 15339 60,00 Não 27,50 32,50 06/07/1984 1 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 8 JOICE PINTO DE OLIVEIRA 15379 57,50 Não 35,00 22,50 08/07/1992 0 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 9 MIRIAM BARBOSA DO NASCIMENTO 15406 57,50 Não 32,50 25,00 02/01/1986 0 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 10 RAFAELA DE LIMA NUNES 15071 57,50 Não 30,00 27,50 08/03/2000 0 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 11 VINICIUS CIRIACO CAMARGO RUIZ 15642 57,50 Não 27,50 30,00 24/12/1992   Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 12 LUIZ HENRIQUE ALVES DO AMARAL PEDROSO 15627 57,50 Não 25,00 32,50 06/06/1993   Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 13 GLAUCEA FOGACA DE ALMEIDA 15411 55,00 Não 35,00 20,00 31/05/1986   Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 14 MAYARA CARDOSO FERREIRA 15487 55,00 Não 30,00 25,00 26/05/1999   Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 15 CLECIO GOMES DE SOUZA 15693 55,00 Não 27,50 27,50 03/01/1984 1 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 16 WAGNER SEIJI TODA 15662 50,00 Não 30,00 20,00 31/08/1974   Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 17 LARISSA BATISTA DE SOUZA 15623 50,00 Não 27,50 22,50 10/07/2000 0 Não

FISCAL DE
TRIBUTOS 18 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 15658 50,00 Não 22,50 27,50 14/01/1985   Não

OPERADOR DE
MÁQUINA 1 DARIO MACENA 15366 57,50 Não 40,00 17,50 26/07/1976 1 Não

OPERADOR DE
MÁQUINA 2 GUILHERME DE JESUS REIS DA SILVA 15330 50,00 Não 35,00 15,00 25/04/1999 0 Não

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CG= Conhecimento Gerais / DN = Data de Nascimento / ND = Número de
Dependentes / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 26 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito